PORTARIA Nº 69/2014

"Nomeia e constitui a “Gerência do Novo SOMMA
URBANIZA"

O Prefeito Municipal de Capim Branco, Estado de Minas Gerais, em pleno exercício
de seu cargo;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear e constituir a “Gerência do Novo SOMMA URBANIZA” -

encarregada de supervisionar, fiscalizar e acompanhar a implantação do(s) projeto(s)
financiado(s) pelo(s) contratos(s) BDMG n.º 152.575/12.

Art. 2º  A “Gerência do Novo SOMMA URBANIZA” será constituída por:

 Cássia Cristina Silva - Engenheira Civil;

 Jean Carlos Ribeiro - Sec. de Administração e Controle;

 Luiz Carlos Caetano - Sec. de Obras e Transportes.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dado e passado na Prefeitura Municipal de Capim Branco, aos 15 dias do mês de
outubro de 2014.

Romar Gonçalves Ribeiro
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO
ESTADO DE MINAS GERAIS